令和元年６月２８日

各 位

長野県飯田創造館

館長 熊谷 和史

令和元年度 公民館等からの派遣要請に応えられる

飯田創造館を活動拠点としたグループについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃、飯田創造館をご利用いただきありがとうございます。

飯田創造館の設立の目的の一つに、地域の文化芸術活動の指導者の育成があ

げられていることもあり、具体的に公民館等から派遣要請があった場合に、要

請に応えられる本年度のグループの意向を別紙の通り把握しました。

つきましては、派遣要請の希望がありましたら、下記の内容を飯田創造館（担

当：田本）へ電話、メール等でご連絡ください。グループに要請の内容をおつ

なぎし、派遣に係る条件等は要請者とグループの間で話し合って決めていただ

くことになります。

敬白

記

１ 創造館のグループ名

２ 派遣要請の内容（概要）

３ 派遣希望の団体等

（１） 名称

（２） 代表者名

（３） 住所

（４） 電話番号

（５） FAX 番号(任意)

（６） メールアドレス(任意)

〒395-0013 長野県飯田市小伝馬町 1-3541-1

長野県飯田創造館  担当 田本 忍

☎ 0265-52-0333

FAX  0265-52-0081

URL   http://iidasozokan.sakura.ne.jp/

E-mail iidasozo@galaxy.ocn.ne.jp

http://iidasozokan.sakura.ne.jp/
mailto:iidasozo@galaxy.ocn.ne.jp